Муниципальное образование «Морские ворота»(№31), г. Санкт-Петербург
[image: j0212219]                                           ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25/3
От 30 декабря 2003 года.
О порядке расходования средств в январе 2004 года;

Совет постановил:

В связи с тем, что бюджет МО МО «Морские ворота» на 2004 год не утвержден до первого  января 2004 года
 3.1.Муниципальный совет устанавливает порядок расходования средств МО в январе 2004 года в размере, не превышающем одной двенадцатой части ассигнований 2003-го года – в расчете на месяц (одной четвертой части – в расчете на квартал) по соответствующим разделам функциональной и ведомственной классификации расходов бюджетов РФ.
3.2. Ответственность за выполнение данного постановления возложить заместителя Председателя Муниципального совета МО Морские ворота, Председателя комиссии по бюджету и муниципальной экономике Шулепова М.Г.
 3.3.Постановление вступает в силу с момента принятия и не подлежит официальному опубликованию.

Председатель Муниципального Совета
МО «Морские ворота»                                                                   Попов О.Н.

image1.wmf